FEDERACION REGIONAL DE AUTOMOVILISMO

DEPORTIVO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
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CAMPEONATO KARTING ZONA ESTE 2013
82 fecha — Las Varillas — Final

MONOMARCA INFANTIL (7 fechas)

Pos Nro Piloto Puntos
10 103 DURETTI Tiago 136

20 4 RE Ismael 107

30 21 PANNARI Valentin 104

40 107 HERNANDEZ Maximo 60

50 48 ESCOBEDO Valentino 58

60 117 DIAZ Franco 57

7° 116 LEIM GRUBER Benjamin 31

80 177 CORREA Alvaro 11

MONOMARCA 110 JUVENIL (4 fechas)

Pos Nro Piloto Puntos
10 450 GERZERY Tomas 94
20 91 PANNARI Matias 93
30 401 MEYER Agustin 92
40 148 MILQUEVICH Nicolas 79
50 159 LOPEZ Santiago 62
6° 181 BAIER Santiago 32
70 111 DOGLIO Bruno 23
80 107 HERNANDEZ Maximo 20
90 102 VAZQUEZ Lucas 19
100 422 ROMANO Gerénimo 11

125 C.C. STANDART (7 fechas)

Pos Nro Piloto Puntos
10 144 CRAVERO Matias 94
20 205 TESTA Renzo 94
30 165 BAUDO Francisco 89
40 102 HERRERA Cesar 87
50 183 GILLI Gaspar 72
60 147 LEIMGRUBER Tobias 55
70 103 MEDINA Lautaro 52
8o 107 FORZANI Agustin 38
90 155 MARINA Emiliano 27
10°© 199 BARBERI Santiago 21
11© 106 GEROSA Ezequiel 17
120 72  MIRABILE Santiago 16
130 3 CRAVERO Alejo 12
140 114 VILLOSIO Gerardo 11
150 320 LORENZINO Sergio 11
16 190 FOCO Ramiro 11
170 180 SANCHEZ Cristian 11
180 150 CRUCCI Kevin 10

199 198 HETZER Agustin
20° 313 RUIZ Ignacio

210 186 RIOS Javier

2209 148 LUTRI Franco

230 105 GRASSO Leonardo
240 123 DOGLIO Guillermo
250 126 DOGLIO Nicolas
260 157 DOGLIO Ignacio
279 108 LEPORATI Francisco
280 120 HERNANDEZ Walter
290 133 MUSSO Ariel

30°© 210 PORPORATO Mirko
319 224 BARRA Damian
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MONOMARCA 150 MENOR (8 fechas)

Pos Nro Piloto Puntos



10 108 BAUDO Francisco 176

20 107 MOLINA Francisco 129
30 116 PAUTASSO Maria 119,5
40 201 CAMPRA Tomas 119
50 103 DAVILA Francisco 96
60 102 ROBERT Augusto 94
70 181 ARCARI Tomas 75
8o 118 ALMADA Facundo 65
90 186 RIOS Javier 62
100 112 CLARA Juan 53
110 1 ACOSTA Enzo 52
120 164 COATAS Mateo 50
130 175 MINARI Alvaro 47
140 140 FERREIRA Marcos 47
150 104 MINARI Lucas 47
160 413 PIERUCCI Lautaro 44
170 199 ACOSTA Juan Cruz 36
180 402 CHIALVO Martin 34
190 166 MOYANO Andrés 33
200 156 VICINTINI Lautaro 31
210 404 OLIVA Ignacio 24
220 22 REINERI Nicolas 22
230 27 LEINGRUBER Tobias 22
240 115 CAMARGO Juan Manuel 22
250 302 GRASSI Juan 21
260 412 MARTINI Juan 17
2709 188 NIGRO Bautista 16
280 202 MONTARZINO Guillermo 14
290 155 BOUGHEN Santiago 11

300 114 BRAVIN Carolina

310 152 PLATINI Facundo

320 154 VAZQUEZ Lucas

330 281 ALESSANDRINI Julieta
340 481 COSCHIZA Alejo

350 2 MENICHETTI Milagros
360 7 IVELLI Joaquin

370 19 BOGLIERO Jorge

380 31 LOPEZ Alejo

390 146 ALLADIO Juan

400 190 CARNEVALE Enzo
410 331 LORENZATTI Hernan
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MONOMARCA 150 CADETES (8 fechas)

Pos Nro Piloto Puntos
10 183 HERRERA Cesar 222
20 109 PROSDOCIMO Emanuel 145
30 179 SALOMONE Juan 119
40 118 SANGOY Gustavo 83
50 105 FONTERROY Alexis 83
60 191 BAUDO Matias 82
70 197 BOLMARO Emanuel 80
80 27 DAGATTI Maximiliano 71
9o 175 DELLA Facundo 68
100 108 ROSSI Franco 62
110 103 SANCHEZ Alejandro 62
120 216 PAUTASSO Maria L. 57
130 377 IVALDI Maximiliano 54
140 120 LOVECCHIO Cristian 52
150 164 VALLE Martin 51
160 130 VIOLATTO Marcos 49
170 404 LUCIANI Maximiliano 46
180 446 CASTELLI Luis 46
190 20 DAGATTI Ignacio 46
200 119 GRANJA Emiliano 44
210 106 PASINI Santiago 41
220 112 PIDONI Giuliano 37
230 169 BULLANO Esteban 35
240 128 VALLERO Fernando 31
250 405 PAGLIONE Joaquin 29
260 127 HONG Florencia 29
27° 499 BELLOTI Federico 27
280 295 PAYERO Federico 27
290 72 CARIGNANO Marcos 27
300 208 CASTILLO Martin 27
310 123 GARNERO Leandro 23
320 141 SAVORETTI Leandro 23

330 199 FORZANI Franco 22



340 186 TONINI Esteban 20

350 102 VERRUA Cristian 19
36° 302 ETCHECONANEA Juan 18
370 148 GASPAROTTI Edgard 17
380 136 MEDINA Lautaro 13
390 154 VICENTE Nanini 13
400 177 MARENCHINO Ayrto 13
410 407 ROBLEDO Santiago 13
420 132 ALMANDOZ Juan J. 13
430 402 GUERINI Ariel 11
440 171  YMO Bruno 11
450 265 DEALBERT Luis 11
46° 99 ALESSANDRINI Pablo 11
470 133 KALBERMATTER Luis 11
480 37 BERTUCCI Agustin 10
490 147 BUGIOTTI Tomas 10
500 174 FORZANI Agustin 10
510 153 NANINI Rodrigo 10

520 198 PIVETTA Martin

530 195 MATELICA Ezequiel
540 160 IRIBARREN Manuel
550 100 LUTRI Franco

560 129 BRARDA Francisco
570 188 BARRIONUEVO Gabriel
580 79 GASTALDI Emanuel
590 137 BELELLI Federico
60° 122 DE JUAN Martin

610 139 ROSS Gaston

620 146 HONG Joaquin

630 162 CALAFAT Cesar

640 181 MORICONI Nazareno
650 471 MAGI Franco

660 527 SANCHEZ Adrian
670 270 BENITEZ Nahuel
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MONOMARCA 150 GRADUADOS (8 fechas)

Pos Nro Piloto Puntos
10 101 SCARPETTA Nicolas 133
20 130 LLOPIS Franco 110
30 199 GRIBAUDO Joaquin 110
40 204 CAMPRA Roberto 107
50 115 ESCOBEDO Ariel 91
6° 157 FERNANDEZ Jorge 77
70 103 FORZANI Roberto 75,5
8° 118 POLAKOVICH Ezequiel 68
90 106 ALESSO Victor 57
100 110 CIRIANI Bruno 55
110 296 MEYER Osvaldo 54
120 132 ARZU Alejandro 52
130 411 IBARRA Hernan 49
140 105 REDOLFI Lucas 48
150 114 ESCOBEDO Diego 44
160 164 PROSDOCIMO Diego 39
170 248 ROJAS Cesar 37
180 142 LAVIN Francisco 36
190 112 CALVO Pablo 35
200 111 FERNANDEZ Mariano 34
210 402 SAMPIETRO Lisandro 29
220 2 TARTABINI Miguel 28
230 102 GUIBERT Edgardo 27
240 182 FEREIRA Daniel 27
250 15 BUFFA Mario 23
260 413 BOANO Daniel 20
27° 410 LANCIONI Fabian 19
280 201 MAGNANO Fernando 18
290 444 RE Joel 18
300 155 DE GIECO Gustavo 13
310 241 FERRERO Cristian 12
320 9 REILLON Félix 11
330 108 ALMANDOZ Juan M. 11
340 6 ONGINI Carlos 10
350 152 BARRIONUEVO Hernan 10
360 811 PEREYRA Gustavo 10
37° 214 SOSA Juan C. 8
380 284 GARNERO Daniel 7

390 140 LAVIN Juan 4



400
410
420
430
440
450
460

DIRECTOS 125 C.C (2 FECHAS)

Pos
10
20
30
40
50

80
90
100
110

CON CAJA 125 C.C. (6 fechas)

Pos
10
20
30
40
5o
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240

169
3

135
141
165
188
191

Nro
102
48
84
104
119
107
183
3
23
37
111

Nro
107
101
177
202
109
174
183
111
184
147
106
148
117
666
180
186
22

114
66

119
112
105
133
231

BECKER Antonio
BAUDINO Diego
IBARRA Emanuel
ALLADIO Américo
MASSACESI Javier
JUAREZ Cristian
DANIELE Eduardo

Piloto

BAUDO Matias
PALLERO Federico
MARTINO Alexis
BRIDAROLLI Andrés
BORETTO Mauricio
FLORES Gastdn
GILLI Gaspar
MANCINI Alejandro
FLORES Luis
TESAN Anibal
BAUDO Eduardo

Piloto

AGUIRRE Julian
OCHETTI Herman
HONG Joaquin
PEDRAZA Mariano
ZAPATA Rodrigo
FORZANI Leandro
RIOS Walter
LENCINAS Mauricio
LEPORATI Francisco
LEIMGRUBER Tomas
ROBERI Leonardo
GRASSO Leonardo
MALDONADO Fabio
ZAPATA Fernando
SANCHEZ Cristian
FRIZZO Pablo
REINERI Tomas
GIOVANETTI Santiago
CABROL Hernan
MENDOZA José
PERALTA Federico
GAIDO Mario
BECKER Emanuel
RIVERO William

INTERNACIONAL (5 fechas)

Pos
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100°
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250

Nro
104
148
106
197
146
112
403
405
183
61

177
101
105
141
66

102
110
305
111
401
404
406
167
59

129

Piloto

BAUDUCCO Brian
BAUDUCCO Juan Maria
ROSSO Federico
CARRERA Luciano
SCARPETTA Nicolas
NIVELLO Rodrigo
PALLERO Federico
LARDIZABAL Juan
FORZANI Leandro
OCHETTI Hernan
FARINA Pablo
CECCARELLI Matias
REINERO Bruno
GIOVANETTI Santiago
CABROL Hernan
FORZANI Franco
TORNAVACA Diego
RAVAZOTTI Walter
MUSSA Ezequiel
PAGLIONE Joaquin
PELAYES Jonatan
ROBLEDO Santiago
BRUGALETTA Juan
SERENO Robertino
NAZI Franco
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Puntos
45
41
28
22
17
17
17
15
13



260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
36°
370
380°

199
166
319
437
114
108
318
161
196
126
157
164
414

CARIGNANO Alfredo
VICARIO José
CABODEVILA Mauricio
BAZZA Hernan
MONCHIETTI Henry
SANCHEZ Fernando
MAGRA Sebastian
CERUTTI Gustavo
PIVA Gustavo
ANGARAMO José
PUIATI Maximiliano
MOUTICONE Ariel
SAGASTA Ignacio
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